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B A S H K I A   T R O P O J Ë
SEKTORI I BURIMEVE NJERZORE
Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “  Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

B.Curri  me  09/11/2017

NJOFTIM FITUESIT

LISTA ME  REZULTATE PERFUNDIMTARE TE KONKURSIT , ZHVILLUAR ME DT.20 DHE 
                            23.10.2017 PER PRANIMET NE KATEGORINË EKZEKUTIVE

Bazuar ne ligjin 152/2013 “Për Nëpunësin civil”nenet 22,23,25.  V.K.M nr. 243  dt.15.03.2015, kreu  i  IV “Për lëvizjen paralele dhe pranimet në kategorinë ekzekutive, shpallim listen me rezultatet perfundimtare te arritura ne konkursin e zhvilluar ne dt.20 dhe 23.10.2017 për pranimet në shërbimin civil ne kategorinë ekzekutive.
Në përfundim të konkursit rezultatet përfudimtare të arritura nga kandidatët janë  si më poshtë

Pranimet ne kategorinë ekzekutive shërbimin civil .

1-Beqir Sinani vlersuar  me  78.4  pikë në pozicionin  “Specialist i tatim- taksave” .

2-Kujtim Sylaj vlersuar me 72.1 pikë në pozicionin “Specialist i pranimit dhe
Mbajtjes dokumentacioni, Drejtorisë Shërbimeve” . 

3-Baram Goçi vlersuar  me 73.2 pikë  në pozicionin “Specialist i mbrojtjes konsumatorit” .


Kandidatët  e mësipërm brenda dt.15.11.2017 ftohen për të marrë emërimet në pozicionet përkatëse .  
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